
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ № У/37
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по математике муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году», 
письмом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 25 октября 2023 года
№ 47-01-13-20804/23 «О проведении региональной олимпиады младших школьни­
ков по математике», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по математике (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

МЭ ВсОШ по математике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 2 (Ло- 

мовцева Т.В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), 
МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н.Л.) изыскать возможности для поощрения победите­
лей и призеров МЭ ВсОШ по математике и их наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район Г. В. Домский



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 29 ноября 2023 года № 20

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 40 человек,
Из них: 7 классы -  40 человек 
Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Заитова И. П., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А., Авдонина М.Е., Джигутанова 
Ю. П., Кандейкина Т. В., Бабаева С.Э., Кешабян Т.Г., Цепковская Е.М., Воспищева И.В., 
Беликова Н.В., Гасанова Ф.Г.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике (7 класс).



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 7___________________________________
Численность участников: 40
Дата: 20. И.2023г._______________________
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 35

№ Ф амилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО

Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Верба Анастасия Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 14 призер
2 Попов Ярослав Игоревич 7 7 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 21 победитель
3 Коптюк Милена Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
4 Г оловацкая Виктория Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
5 Лука Егор Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 16 Белореченский район 7 участник
6 Приходько Виолетта Павловна 7 7 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
7 Зирченко Валерия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 7 участник
8 Брусенцев Александр Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 0 участник
9 Ступак Даниил Александрович 7 7 МБОУ СОШ 18 Белореченский район 3 участник
10 Погосян Арианна Армановна 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник
11 Гарманов Иван Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 1 участник
12 Адаменко Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник
13 Герр Евангелина Антоновна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 21 победитель
14 Кондратов Владислав Иванович 7 7 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 0 участник
15 Пасечник Виктория Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 0 участник
16 Абрамян Арина Андрониковна 7 7 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 7 участник
17 Толстобров Егор Алексеевич 7 7 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 0 участник
18 Голованева Олеся Станиславовна 7 7 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 20 победитель
19 Милюха Анна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
20 Зотова Маргарита Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
21 Мурсулова Индира Афраиловна 7 7 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 0 участник
22 Омарова Сабина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 8 участник
23 Устян Альбина Атомовна 7 7 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 6 участник
24 Плотникова Диана Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 7 участник
25 Сюрис Владислав Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 7 участник
26 Жукова Полина Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 7 участник
27 Ломовцева Виолетта Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 15 призер
28 Г недко Вероника Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 7 участник
29 Сторожева Виктория Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
30 Хазикова Лейла Жабборовна 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
31 Кириченко Софья Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
32 Погосян Назар Альбертович 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 7 участник
33 Колташева Екатерина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник
34 Горб Арина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 0 участник
35 Виноградов Роман Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 4 участник



36 Абраменко Михаил Александрович 7 7 МАОУ гимназия Белореченский район 14 призер
37 Манилов Иван Александрович 7 7 МАОУ гимназия Белореченский район 0 участник
38 Колесникова Таисия Николаевна 7 7 МАОУ гимназия Белореченский район 17 призер
39 Кюлян Амиран Валерьевич 7 7 МАОУ гимназия Белореченский район 7 участник
40 Абдурахманов Гусейхан Забарович 7 7 МБОУ СОШ 26 Белореченский район 1 участник

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2023г. 
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по математике 

в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Агасарян Маргарита Хачатуровна 
Шаршавина Ева Александровна

МАОУ гимназия

2 Кешабян Тамара Григорьевна МБОУ СОШ 2
3 Клочкова Елена Александровна МБОУ СОШ 3
4 Ляхова Светлана Сергеевна МБОУ СОШ 5
5 Конюшкина Ирина Владимировна МАОУ СОШ 31

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова


